
FAU og trinnkontakter skoleåret 2024-2025 Kleivane skole.

FAU repr.
med tlf.nr. og e-post

Vara FAU
med tlf.nr. og e-post

Trinnkontakt A
med tlf.nr. og e-post

Trinnkontakt B
med tlf.nr. og e-post

Trinnkontakt C
med tlf.nr. og e-post

SFO Ketil Husøy -
41699453
ketilhus@gmail.com

1.
trinn

Ellisiv Arnestad
95198614
ellisivarnestad@gmail.co
m

Alexander Solheim
92285583
alexander.h.solheim@gmail
.com

Terje Hovland
48152790
hovland87@gmail.com

Liv Marie Stangeland
47621003
livmariestangeland436@g
mail.com

Randi Nerheim
97025117
randinerheim@gmail.com

2.
trinn

Kaziva Chemak -
46460826
kaziva.chemak@sandnes.k
ommune.no

Kristin Wulvig -
90849669
k.wulvig@gmail.com

A - Camilla Carlsen
Galta- 93845750
camillagalta@gmail.co
m

B - Frank Knutsen -
45047292
frank.knutsen@sandnes.ko
mmune.no

C - Hans Græsli -
45451651 -
hansgrasli@gmail.com

3.
trinn

Anja Bore Refsnes -
92252575
anja.ravndal@gmail.com

Espen Sandbukt
91708099
espen_san@hotmail.com

A - Hege Jonassen -
40461446
hegejonassen@hotmail.co

m

B - Lene Stangeland -
92827810
stangeland.lene@gmail.co
m

4.
trinn

Astrid Schuchert
93831281
astrid.solberg@gmail.com

Gøril Fosse Gjesdal
40340064
goril.gjesdal@gmail.com

A - Siri Benedicte
Dahle
94494493
benedicte.dahle@gmail.c

om

B - Unni Klingsheim
41416271
unni.klingsheim@lyse.net

5.
trinn

Randi Helen Årrestad
- 92619094
randiarrestad@gmail.com

Kristoffer Vågen
Birkenes - 95116363
kristoffer.b@outlook.com

A-Tonje Alice
Christensen
41242814
tonje@tonjealice.no

B - Hayley Anita
Henriksen
46792558
hayleyanitah@gmail.
com

6.
trinn

Stig Sviland-Østre
92267548
stios@icloud.com

Mette Kristine
Haugvaldstad: -
91681499
mette.haugvaldstad@gma
il.com

A - Stine Ikdahl
Skjæveland -
92048632 -
stine-is@lyse.net

B - Merete Aalbu -
99385661 -
mereteaalbu@hotmail.co

m

7.
trinn

Christian Gunderssen
92050351
christian.gunderssen@rin
gnes.no

Siv Margrethe Voll
Trondsen - 95728023
siv.m.voll@lyse.net

A - Nina Cecilie
Lindeland-
46939471 -
ninacecilie@gmail.co
m

B- Yngvild Breiland -
95752577 -
yalvik@hotmail.com

Eventuelle midler i avtroppende 7. trinns trinnkasse som ikke er brukt opp ved skoleslutt, tilfaller FAU-kasse

ved oppstart av nytt skoleår.

Kasserer i FAU sørger for å overføre midler til FAU-kassen.
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